
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1г.очлог?. №

с. Михайловское

О внесении изменений в постановление 
Администрации района № 467 от 13.11.2020 года 
«Об Общественном совете по развитию 
предпринимательства при главе района»

В связи с кадровыми изменениями, а так же изменением состава Общественного 
совета по развитию предпринимательства при главе района и привлечения 
субъектов предпринимательства для решения социально-экономических проблем 
района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.2., п.5. Постановления Администрации Михайловского 
района №467 от 13.11.2020г «Об Общественном совете по развитию 
предпринимательства при главе района», и утвердить новый состав 
Общественного совета по развитию предпринимательства. (Приложение №2)

2. Ввести в состав Общественного совета и назначить председателем 
Общественного совета по развитию предпринимательства при главе района 
Карпец Нонну Витальевну, индивидуального предпринимателя.

3. Ввести в состав Общественного совета Баранова Алексея Сергеевича, главу 
КФХ, индивидуального предпринимателя.

4. Назначить секретарем Общественного совета Кунцевич Елену Викторовну 
главного специалиста Администрации района.

5. Утвердить персональный состав Общественного совета. (Приложение № 2).
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

района.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение № 2 
к постановлению 

Администрации района 
о т _________ года № _____

С О С Т А В  
Общественного совета по развитию 

предпринимательства при главе района

1.Kapnen Н.В. -  индивидуальный предприниматель, председатель 
Общественного совета

2. Школин Д.А. -  индивидуальный предприниматель, заместитель 
председателя Общественного совета (по согласованию)

3. Кунцевич Е.В. -  главный специалист Администрации района, секретарь 
совета

4. Кожанов Н.А. -  директор ООО «Агро - Спектр» (по согласованию)
5. Паршина Е.А. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
6. Бокк А.П. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
7. Баранов А.С - , глава КФХ, индивидуальный предприниматель (по 

согласованию)
8. Фисунова И.П. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
9. Гащенко Т.И. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
10.Захарова Н.М. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
П.Сергиенко С.В.- индивидуальный предприниматель (по согласованию)


